STYLSTAV KRIZANOV
stavte s profiky

CENIK JIMKY HRANATE

platny od 1.2.2025

BETONOVE JiIMKY HRANATE

2,50 m/17,83 m’ 65 000,00 K¢ bez DPH 2,20 m/17,00 m*

2,25m/15,90 m* 62 000,00 K¢ bez DPH 1,95 m/15,06 m*

2,00 m/13,97 m’ 59 000,00 K¢ bez DPH 1,70 m/13,13 m*

1,75 m/12,04 m? 56 000,00 K& bez DPH 1,45 m/11,20 m®

1,50 m/10,11 m? 53 000,00 K¢ bez DPH 1,20m/ 9,26 m’

1,25m/ 8,18 m’ 50 000,00 K& bez DPH 0,95m/ 7,34 m’
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SKRUZE (na jimky)

48 000,00 K¢
46 000,00 K¢
44 000,00 K¢
42 000,00 K¢
40 000,00 K¢

38 000,00 K¢

~

bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH

bez DPH
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ZAKRYTOVA DESKA v .

pIné pfejezdna, s otvorem
21 000,- K¢ bez DPH

N
ity e
FREF/ KRIZANOV

Ceny budou upresnény pri objednavce.
Zdarma vyvrtani dvou otvortd @ 225 a vlozeni tésnéni Forsheda.

Cena dopravy a celé sestavy bude upresnéna dle vzdalenosti a presné specifikace.

tel.: 566543222 e-mail:

prefa@stylstavkrizanov.cz

mob.: 777 232 044 web:

www.stylstavkrizanov.cz
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